Dotacje celowe w 2024 roku

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa jednostki
otrzymujacej dotacje

Zakres

Kwota dotacji

1

2

3

4

6

I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

211 133,38

600

60004

2710

Gmina Morawica

Dotacja dla Gminy
Morawica na realizacje
zadania "Organizacja
publicznego transportu
zbiorowego na liniach
komunikacyjnych
Skrzelczyce-Bilcza
(Kielce) przez Radomice,
tabedziéw, Morawice oraz
Maleszowa-Bilcza (Kielce)
przez Liséw, Zaborze,
Brudzéw, Wole
Morawicka, Morawice"

35 000,00

600

60014

6300

Powiat Kielecki

Utwardzenie pobocza przy
drodze powiatowej 1343T
na odcinku Goérki-Kalina
Gorecka

22 167,38

600

60014

6300

Powiat Kielecki

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1338T na
odcinku od drogi
powiatowej nr 1344T do
lesniczéwki tuczewnica

44 206,00

851

85154

2800

Miejsko - Gminna
Biblioteka Publiczna w
Pierzchnicy

Prowadzenie Placowek
Wsparcia Dziennego jako
alternatywnej formy
spedzania czasu dzieci i
miodziezy,

wolnej od alkoholu i innych
uzywek

50 000,00

852

85219

2310

Gmina Chmielnik

obstuga informatyczna
MGOPS

5 760,00

855

85516

2710

Gmina Chmielnik

pokrycie czesci kosztow
odpfatnosci za pobyt w
ztobku

6 000,00

921

92109

2800

Miejsko - Gminna
Biblioteka Publiczna w
Pierzchnicy

Prowadzenie Placowki
Wsparcia Dziennego w
Pierzchnicy

20 000,00

921

92109

2800

Miejsko - Gminna
Biblioteka Publiczna w
Pierzchnicy

Prowadzenie Placowki
Wsparcia Dziennego w
Skrzelczycach

20 000,00




4

5

Miejsko - Gminna

Prowadzenie zaje¢ w

9 | 921 92109 [ 2800 |Biblioteka Publiczna w |$wietlicy wiejskiej w 4 000,00
Pierzchnicy Maleszowej
Miejsko - Gminna Prowadzenie zaje¢ w
10 | 921 92109 | 2800 |Biblioteka Publiczna w [$wietlicy wiejskiej w w 4 000,00
Pierzchnicy Podlesiu
Il. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansoéw publicznych 200 056,87
1 | 754 | 75412 |2820|0SP Osiny Dofinansowanie zakupu 10 000,00
umundurowania
Dofinansowanie zakupu
2 | 754 75412 | 2820 |OSP Pierzchnica wyposazenia 350,00
(radiotelefon)
Dofinansowanie zakupu
754 75412 | 2820 |OSP Gumienice wezy ttocznych oraz 970,00
ubrania lekkiego
Spoteczna Szkofa zakup podrecznikéw i
801 | 80153 |2830|Podstawowa im. Jana P pocrgcznikow 9 832,36
. materiatow ¢wiczeniowych
Pawta Il w Drugni
Stowarzyszenie prowadzenie zajac dla
3 | 801 80195 | 2340|Sportowo-Kulturalnew |7~ " . 1404,51
. dzieci z Ukrainy
Drugni
4 | 851 85153 | 2360 wytonione w drodze przeC|de|.§{an|e 4 000,00
konkursu narkomanii
wylonione w drodze  |yrzeciwdziatanie
5 | 851 | 85154 |2360|konkursu alkoholizmowi 10 000,00
wytonione w drodze  |Przeciwdziatanie
konkursu uzaleznieniom i
patologiom spotecznym
6 | 851 85154 |2360 poprzez upowszechnianie 30 000,00
kultury fizycznej wsréd
dzieci i mtodziezy z Gminy
Pierzchnica
wytonione w drodze Organizowanie pomocy
konkursu spotecznej poprzez
pozyskiwanie i dystrybucije
artykutéw zywnosciowych
7 | 852 | 85295 |2360 dla najubozszych 3 500,00
mieszkancow Gminy
Pierzchnica
wytonione w drodze Dziatania na rzecz oséb w
konkursu wieku emerytalnym —
8 | 852 | 85295 |[2360 zajecia aktywizujgco- 40 000,00
usprawniajgce
wytonione w drodze Wspieranie i
konkursu uposzechnianie kultury
9 | 926 92605 | 2820 fizycznej poprzez 90 000,00
organizacje rozgrywek
pitkarskich
Ogodtem 411 190,25




